
Klasse : 2WD Buggy

Meisterschaft : OM 2WD Buggy 2019

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2019 - 1.GMAC Litschau 04.05.2019 - 05.05.2019 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2019 - TSA Krieglach 15.06.2019 - 16.06.2019 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2019 - ERT Styregg 13.07.2019 - 14.07.2019 Ja Ja
4 4. OM Lauf 2019 - MAC Traiskirchen 07.09.2019 - 08.09.2019 Ja Ja
5 5. OM Lauf 2019 - SMRC Wien 05.10.2019 - 06.10.2019 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5
1 Hubert HÖNIGL 800 161 4 [1] 200 / 0 TQ 161 / 0 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ
2 Peter PINISCH 721 161 4 [1] 161 / 0 200 / 0 TQ 180 / 0 180 / 0 161 / 0
3 Lucas GRAINER 701 161 4 [1] 180 / 0 180 / 0 161 / 0 161 / 0 180 / 0
4 Martin KREIL 565 125 4 [1] 145 / 0 145 / 0 125 / 0 145 / 0 130 / 0
5 Tristan HACKL 505 0 4 [0] - / - 115 / 0 145 / 0 125 / 0 120 / 0
6 Roland HAULEITNER 500 100 4 [1] 115 / 0 125 / 0 100 / 0 115 / 0 145 / 0
7 Christian WUKONIG 485 110 4 [1] 130 / 0 110 / 0 130 / 0 110 / 0 115 / 0
8 Marcus PRIHODA 455 105 4 [1] 110 / 0 120 / 0 105 / 0 120 / 0 105 / 0
9 Hannes MAYER 403 0 4 [0] 100 / 0 105 / 0 - / - 88 / 0 110 / 0
10 Michael SKOLNIK 381 80 4 [1] 80 / 0 84 / 0 96 / 0 105 / 0 96 / 0
11 Andreas JANDA 370 0 3 [0] 125 / 0 130 / 0 115 / 0 - / - - / -
12 Philipp MÄRZINGER 316 0 3 [0] 96 / 0 - / - 120 / 0 100 / 0 - / -
13 Milos SVIHRAN 308 0 4 [0] 76 / 0 72 / 0 - / - 84 / 0 76 / 0
14 Andreas HOLZER 272 0 3 [0] 88 / 0 92 / 0 - / - 92 / 0 - / -
15 Thomas PUMPLER 240 0 2 [0] - / - - / - 110 / 0 130 / 0 - / -
16 Thomas RÖSSLER 220 0 2 [0] 120 / 0 100 / 0 - / - - / - - / -
17 Andreas HOPFERWIESER 184 0 2 [0] - / - 96 / 0 88 / 0 - / - - / -
18 Gerd PAZOUT 180 0 2 [0] 92 / 0 88 / 0 - / - - / - - / -
19 Harald STERNBERG 168 0 2 [0] - / - 76 / 0 92 / 0 - / - - / -
20 Martin FISCHER 125 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 125 / 0
21 Richard SCHANTEL 105 0 1 [0] 105 / 0 - / - - / - - / - - / -
22 Christoph GRUBER 100 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 100 / 0
23 Rudolf MAYER 96 0 1 [0] - / - - / - - / - 96 / 0 - / -
24 Antonia KOVALSKI 92 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 92 / 0
25 Julius SIKLODI 88 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 88 / 0
26 Mario KRAUS 84 0 1 [0] 84 / 0 - / - - / - - / - - / -
27 Niklas WIESER 84 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 84 / 0
28 Antonio BEERMANN 80 0 1 [0] - / - 80 / 0 - / - - / - - / -
29 Michael SCHACHINGER 80 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 80 / 0
30 Markus SCHILHAN-TRAPP 72 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 72 / 0



31 Konrad HOPFERWIESER 68 0 1 [0] - / - 68 / 0 - / - - / - - / -



Klasse : 4WD Buggy

Meisterschaft : OM 4WD Buggy 2019

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2019 - 1.GMAC Litschau 04.05.2019 - 05.05.2019 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2019 - TSA Krieglach 15.06.2019 - 16.06.2019 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2019 - ERT Styregg 13.07.2019 - 14.07.2019 Ja Ja
4 4. OM Lauf 2019 - MAC Traiskirchen 07.09.2019 - 08.09.2019 Ja Ja
5 5. OM Lauf 2019 - SMRC Wien 05.10.2019 - 06.10.2019 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5
1 Hubert HÖNIGL 780 180 4 [1] 180 / 0 180 / 0 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ
2 Lucas GRAINER 721 145 4 [1] 161 / 0 200 / 0 180 / 0 180 / 0 145 / 0
3 Peter PINISCH 644 145 4 [1] 145 / 0 161 / 0 161 / 0 161 / 0 161 / 0
4 Martin KREIL 635 130 4 [1] 200 / 0 TQ 145 / 0 TQ 145 / 0 145 / 0 130 / 0
5 Roland HAULEITNER 555 120 4 [1] 125 / 0 120 / 0 125 / 0 125 / 0 180 / 0
6 Marcus PRIHODA 485 115 4 [1] 120 / 0 125 / 0 115 / 0 120 / 0 120 / 0
7 Christian WUKONIG 475 100 4 [1] 100 / 0 115 / 0 130 / 0 115 / 0 115 / 0
8 Milos SVIHRAN 403 0 4 [0] 92 / 0 105 / 0 - / - 110 / 0 96 / 0
9 Thomas GRAINER 394 0 4 [0] 88 / 0 96 / 0 - / - 105 / 0 105 / 0
10 Andreas JANDA 360 0 3 [0] 130 / 0 130 / 0 100 / 0 - / - - / -
11 Thomas PUMPLER 250 0 2 [0] - / - - / - 120 / 0 130 / 0 - / -
12 Peter SILLER 215 0 2 [0] 105 / 0 110 / 0 - / - - / - - / -
13 Andreas HOPFERWIESER 210 0 2 [0] - / - 100 / 0 110 / 0 - / - - / -
14 Josef NAGEL 176 0 2 [0] 84 / 0 92 / 0 - / - - / - - / -
15 Antonia KOVALSKI 125 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 125 / 0
16 Ladislav Jr. TOTH 115 0 1 [0] 115 / 0 - / - - / - - / - - / -
17 Richard SCHANTEL 110 0 1 [0] 110 / 0 - / - - / - - / - - / -
18 Elmar WATZDORF 110 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 110 / 0
19 Rene LEVETZOW 105 0 1 [0] - / - - / - 105 / 0 - / - - / -
20 Tristan HACKL 100 0 1 [0] - / - - / - - / - 100 / 0 - / -
21 Markus SCHILHAN-TRAPP 100 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 100 / 0
22 Mathias PRESOLLY 96 0 1 [0] 96 / 0 - / - - / - - / - - / -



Klasse : 2WD Buggy Stock

Meisterschaft : OM 2WD Buggy STOCK 2019

Anlass Nr. Anlass Datum Verarbeitet Gewertet
1 1. OM Lauf 2019 - 1.GMAC Litschau 04.05.2019 - 05.05.2019 Ja Ja
2 2. OM Lauf 2019 - TSA Krieglach 15.06.2019 - 16.06.2019 Ja Ja
3 3. OM Lauf 2019 - ERT Styregg 13.07.2019 - 14.07.2019 Ja Ja
4 4. OM Lauf 2019 - MAC Traiskirchen 07.09.2019 - 08.09.2019 Ja Ja
5 5. OM Lauf 2019 - SMRC Wien 05.10.2019 - 06.10.2019 Ja Ja

Rang Nr. Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5
1 Michael SKOLNIK 741 145 4 [1] 145 / 0 180 / 0 200 / 0 TQ 200 / 0 161 / 0
2 Hannes MAYER 701 0 4 [0] 180 / 0 161 / 0 - / - 180 / 0 TQ 180 / 0
3 Thomas GRAINER 592 125 4 [1] 161 / 0 125 / 0 161 / 0 145 / 0 125 / 0
4 Milos SVIHRAN 510 0 4 [0] 125 / 0 145 / 0 - / - 130 / 0 110 / 0
5 Marian DOCKAL 480 0 4 [0] 120 / 0 130 / 0 - / - 125 / 0 105 / 0
6 Thomas RÖSSLER 400 0 2 [0] 200 / 0 TQ 200 / 0 TQ - / - - / - - / -
7 Rene LEVETZOW 341 0 2 [0] - / - - / - 180 / 0 161 / 0 - / -
8 Josef NAGEL 260 0 2 [0] - / - - / - 145 / 0 - / - 115 / 0
9 Martin FISCHER 200 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 200 / 0 TQ
10 Rene KRONSTEINER 145 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 145 / 0
11 Ladislav TOTH 130 0 1 [0] 130 / 0 - / - - / - - / - - / -
12 Maximilian SPRINGL 130 0 1 [0] - / - - / - 130 / 0 - / - - / -
13 Elmar WATZDORF 130 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 130 / 0
14 Michael SCHACHINGER 120 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 120 / 0


